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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten. Yderligere er flyer vedr. ny
smileymærke udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt stikprøvevis
opbevaringstemperaturer af kølepligtige fødevarer i køle- og
fryseenheder, samt opbevaringsforhold af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Renholdelse af følgende
lokaler/udstyr: I virksomhedens butikslokaler fremstår
bagepladerne i køleenhederne opbevaring af pålæg i hullerne
med støv og snavs. Fronterne i samme køleenhed fremstår
ligeledes med snavs, og tabe fødevarer. Køleskabet med
opbevaring af øl og sodavand ved kasselinjen, fremstår med
spild af gammel brunligt væske, og andre tabte genstande.
Opbevaringsskinnerne med opbevaring af øl og sodavand
fremstå med betydelig store mængder sorte pletter i bunden
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og på kanterne. kanten i fronten af sodavandskøleren fremstår med brunlig indtørret klisteret væske. I
frostrummet fremstår gulvet med tabte fødevare, og ligeledes med frossen gammel spild. I køleren med
opbevarings af krydderurter og emballeret grøntsager, fremstår nogle af hylderne på undersiden omkring
hyldeknægtene med mængder af sorte og pelsede pletter. Gulvet på lageret er klisteret, og fremstår beskidt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg kan godt se det, jeg får gjort det rent hurtigt. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse. Følgende er konstateret: Ved virksomhedens
vareindleveringen fremstår en flise ødelagt og knækket. To af hyldeknægtene i grøntkøleren fremstår med slidt
maling og små mængder rust. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring fra juni 2023 til kontrolbesøget
dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapporten.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk.


